Onucanne ToBapa Ynakosmuk Bakyymublid VIATTO

VAVS999ILUX

Onucanue

VnakoBuuk BakyymHblii VIATTO VAVS999LUX ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun ycranoBku

KonunuecTBo xamep

JnvHa naaHku
[Ipon3BoauTENBHOCTH HACOCA
Hanpsoxenue

MommHoCTh

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

Crpana npousBoCTBa

HAaCTOJIbHBIN
OecKkaMepHbIit
300 mm

0.072 M3/u
220 B

0.11 kBt

360 mm

150 mm

76 MM

1.4 xr

Kurait

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

